
 

 

České národní fórum pro eHealth 
občanské sdružení 

se sídlem Trojanova 12, 120 00 Praha 2 
IČO 28556712 

www.ehealthforum.cz 

si Vás dovoluje pozvat na seminář 
 

INTEROPERABILITA A DATOVÉ STANDARDY 

který se uskuteční 1. prosince 2008 od 09h00 v přednáškovém sále Lékařského 
domu ČLS JEP v Sokolské ul. 31, Praha 2 

 

PROGRAM SEMINÁŘE  

 

09h00  registrace 

09h30 zahájení semináře 

Interoperabilita v EU 
MUDr. Milan Cabrnoch  

Interoperabilita a datová kvalita 
Roman Tomášek – Adastra 

Projekt Biohealth - interoperabilita  
Ing. Tomáš Trpišovský, CSc. 

 Představení projektu Calliope 
Eva Moravcová 

 Představení projektu EPSOS 
MUDr. Tomáš Mládek - IZIP 

10h30 diskuze 

11h30 ukončení semináře 

  

 

Pro fyzické osoby, které jsou členy ČNFeH je vstup na seminář volný, právnické osoby neziskové, 
které jsou členy ČNFeH mají 5 volných vstupenek na seminář a právnické osoby ziskové, které jsou 
členy ČNFeH 10 volných vstupenek. Ostatní účastníci uhradí vstupní poplatek ve výši 200,- Kč přímo 
na místě. 

Svou účast prosím potvrďte Daniele Mrzenové prostřednictvím e-mailu: 

daniela.mrzenova@ehealthforum.cz 


